כנס החברה האנטומוולוגית בישראל
הוועידה ה-34

החברה האנטומוולוגית בישראל
الجمعية الاسرائيلية لعلم الحشرات
The Entomological Society of Israel

כ"ז בתשרי, תשע"ו
11 באוקטובר, 2015

המחלקה לזואולוגיה, הפקולטה למדעי החיים

אוניברסיטת תל-אביב
TEL AVIV UNIVERSITY

תכנית ותקצירים

הוועדה המארגנת:

נטע דורצ'ין, טובית סימון, משה גרשון

הכנס ה-34 של החברה האנטומולוגית בישראל מתקיים בתמיכת :

הפקולטה למדעי החיים, אוניברסיטת תל אביב